
 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 2289 

бр. 421-14 

16.11.2018. године 

Б Е О Г Р А Д 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 109. и Прилога К Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 

124/2012 и 68/2015) и извештаја о стручној оцени понуда број 421-13 од 13.11.2018. 

године, доносим,   

 

О Д Л У К У 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке број 290/2018 за партију број 1 - папирна 

конфекција, јер нису испуњени услови за доделу уговора, утврђени  чланом 107. Закона о 

јавним набавкама. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац, ВП 2289 Београд, Михаила Аврамовића бб, 11000 Београд, интернет адреса 

www.nabavke.mod.gov.rs, је у складу са Одлуком о покретању поступка јавне набавке број 

421-2 од 01.10.2018. године покренла поступак за набавку специфичног потрошног 

материјала. 

 

Предметна јавна набавка је предвиђена у Плану набавки Наручиоца за 2018. годину, на 

позицији добра 1.1.185. “Специфични потрошни материјал”, редни број из општег речника 

набавки: 

- 33760000 - Тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке и салвете 

  

Процењена вредност за наведену партију је 363.002,00 динара без ПДВ, односно 

435.602,40 динара са ПДВ.  

 

Благовремено, до 13.11.2018. године у 10,00 часова, у седиште Наручиоца пристигле су 

две одговарајуће понуде, према следећем: 

 

Р.Б. НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
УКУПНА ВРЕДНОСТ 

(без ПДВ) 
РАНГ 

1. "CENTRAL LINE" Београд 440.500,00 / 

2. "ПОЛИ БИРО" д.о.о. Београд  496.000,00 / 

 

Поновљени поступак ове партије неће бити реализован у 2018. години услед недостатка 

времена за његову реализацију. 

 

Обзиром на то да је процењена вредност нижа од вредности обеју понуда, нису испуњени 

услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник 

РС", бр. 124/2012 и 68/2015), одлучио сам као у диспозитиву. 

 

Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 

м а ј о р  

сц Милош Колаковић, дипл.инж. 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/

